Rimi)V
Gudra 1zveéle

SIA RIMI LATVIA
Jur. adre=se: RIga, A. Deglawva iela 161
Rimi Hyper Mezaparks (RIga)
Kaze Nr. 35
PVN maks&ataja numurs: LV40003053029
Sa=ijas numur=: SP-LV03439

———————————————— Cekg - - —-————-—————————
————————— Elektronisgka izdruka --————-——-
ELIENTS: EAS S0 L0000 00 T 0 ]
Eartupeli Rimi 2,5kg
.1 gab X 1,89 EUR 1,892
Sampinjoni Rimi 250g

l gab X 1,39 EUR 1,39 A

Atl. -0,40 Zala cena 0,99
Baltmaize Zeltene
Dienigka 550g

l gab X 1,99 EUR 1,99 A
Atl. -0,8&80 Zala cena 1,39
GAzétz dzériens Coca-Cola 0.51

l gab X 1,39 EUR 1,39 A
Atl. -0,40 zala cena 0,99
Depozita maksa

l gab X 0,10 EUR Q, 1850
Clhkasz kakla karbonade kg
1,028 kg X 6,99 EUR/kg 7,19 A

Atl. -3,09 Zala cena 4,10
Rap2u ella Rimi Smart 11

l gab X 1,75 EUR 1,75 A
Zupa =solanka 400qg
.1l gab X 2,69 EUR 2,69 A

Cip=l Adazu Draugu paka
kréjuma =sIipoclu 180g
l gab X 2,99 EUR 2,99 A
JAtl. -0,90 zala cena 2,09
ClpSl Adazu Draugu paka
dillu 180g
1 gah X 2,99 EUR 2,99 A
Atl. -0,90 Zala cena 2,09
Cukurs Rimi Smart 1lkg
l gab X 0,75 EUR 0,75 A
KEeto draudzigas =zardeles=
Marno 300g
l gab X 3,79 EUR 3,79 A
Atl. -1,20 zala cena 2,59
Cidku wvalgi karsti kidpinati
fazéti kg
1,036 kg X 7,99 EUR/kg 8,28 A
Atl. -4,15 Zala cena 4,13
Zupa =solanka 400qg
l gab X 2,69 EUR 2,69 A
Salami REzeknez pusziavéta,
ikElés 190g
l gab X 1,99 EUR 1,99 A
Atl. -0,40 zala cena 1,59
Citroni Aureka C/2-3 1. E&k. kg
0,522 kg X 2,99 EUR/kg 1,56 A
Majong&ze Francis
Provanzas 250g
l gab X 1,29 EUR 1,29 A
0las Rimi Iecavas kiutl détas
A/L No.2,10 gab.
l gab X 3,19 EUR 3,19 A
Atl. -0,70 zala cena 2,49
Tepirkumu mai=ins balt=s RIMI

2 gab X 0,39 EUR 0,78 A
ATLAIDES:

Citas akc1]as -10, 54
GAzEts dzérien=s Coca-Cola 0.51 -0,40
C1p51 Adazu Draugu paka kréjuma
glipolu_l&0g -0,90
Cipei AdaZu Draugu paka dillu

180g -0,90
Tavs letaupljums 12,74

Maks&ajumu karte
Apmak=sa
BEZEONTAETA EARTE
WVI3A BEZKONTAKTA

BANKAS KVITS NE. 236977
TERMINALA ID 10008561
TIRGOTAJA ID 1005105
LATLES 2026-02-07 11:30:06
‘i.r'isa Ekkkdk ke EEE®gH5(0
ACDOOOOOD31010 TVR: 0000000000
TSIZ800 AIFPOOOO ARDC:0444A0839432F160C
Vizga Credit

KOPA: 35,95 EUR
Autorizaci jas Nr 081696 Tl

SAGLABAJIET DOKUMENTU KONTA PARBAUDEL
RREN: 603809972315

Nopelnitd Mans Rimi nauda 0,36
Man= Rimi naudas uzkriajums 1,91
Atlaide ar Man= Rimi karti 2,20
Ietaupljums ar Mans Rimi karti

SOoMmEnes 2,20
Samakzal EUR S35 95
Nodoklis Ar PVN Bez PVN PVN =summa
A 21,00 % 33,96 28,07 5,89
C 12,00 % 1,89 1,69 0,20
I 0,00 % 0,10 0,10 0,00
Bankaszs karte 35,95

Dok. Nr.: 28/76874 Ka=se 0035
FE rmmur=: 1000942134886648
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